Aº)

GÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPOLARGO
APROVADO

REQUERIMENTONº 190/2026 Sala das Sessões.0_9/.ºâJ;—2_L

Campo Largo, 27 de janeiro de 2026

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo,

O vereador Luiz Gustavo Torres, que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência solicitar que, após
ouvido O plenário e, se aprovado, seja encaminhado O seguinte pedido:

Assunto: Solicitação de instalação de ponto de ônibus na Rua Manife Julio, bairro São Luiz.

Justificativa:
Solicita-se a instalação de um ponto de ônibus na Rua Manife Julio, nº 185, no bairro São
Luiz, visando Oferecer melhores condições de mobilidade, segurança e conforto aos
moradores e usuários do transporte coletivo da região.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Atenciosamente,

Luiz ustrçâorres
/'

Vereador & OE [02 'Ló

%*ww

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR —- CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br